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1
Önsöz

„YouthWritingHistory çeşitli ülkelerin mücadele eden
gençlerinden oluşan bir inisiyatiftir. Bu çatı altında bu sene
uluslararası bir konferans gerçekleştirmek istiyoruz ki bu
donemin gençleri olarak durumumuzu, sorunlarımızı, çözüm
arayışlarımızı ve mücadele ortaklığımızı tartışabilelim,
gençlerin güç ve irade olması yolunda adım atabilelim. Bu
broşürle, bu dönemde gençlerin bir araya gelmesine dönük
fikir ve projelerimizin kalın çizgilerini belirlemek istiyoruz.
Neden bu dönemde böylesi bir konferans yapmak istiyoruz?
Gençlerin uluslararası, küresel düzeyde bir araya gelmesi
neden gereklidir ve nasıl olabilir?

Gençler toplumda belirleyici bir etkiye sahipler, fakat etkileri
düzeyinde güçlü değiller ve bu düzeyde dikkate alındıkları
söylenemez. İster biyolojik isterse toplumsal düzeyde ele
alınsın: gençler toplumun geleceğidir, insanlığın geleceğidir;
geleceğin kendisidirler. Dünyamızın, ülkelerimizin,
toplumlarımızın nasıl bir yöne gideceklerini nihayetinde
belirleyecek olanlar, biz gençleriz, fakat verili düzen
gençlere bu imkânı vermemektedir. Verili düzen,
jerontokratik bir düzendir, yani yaşlılar tarafından, köhnemiş
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zihniyetlerce yönetilen bir düzendir. Verili modernite her ne
kadar kendini gelişmiş, yaratıcı ve canlı göstermeye çalışsa
da bu simülasyonun ardında ruhsuz, yaşadığı çağa cevap
olamayan, insan ve doğa sömürüsünü düstur edinen ömrü
tükenmiş bir sistemin yüzü var. İktidar güçleri, gençlerin
gücünü sömürmek esasıyla sistemlerini kurumsallaştırıyor,
bu yüzden kendi çıkarları için gençleri örgütsüz, bilinçsiz,
siyasetten uzak, iradesiz kılmak, iktidarların emelleri için
savaşan askerler yapmak istiyorlar. Kapitalist sistem, gün
geçtikçe daha bencil ve yalnızca kendi dünyasına
hapsolmuş genç kuşaklar yetiştirerek, gençlerin toplumsal
asalet ve direngenliği yüklenmiş, alternatif seçenekler
arayan bilinç ve örgütlülük arayışlarını zayıflatmak istiyor.
Böylece sürdürülebilirliğini garanti altına alabileceğini
varsayıyor. Kapitalizmin

sürdürülmesinin ne anlama geldiğini hepimiz biliyoruz.
Kapitalist modernitenin küresel hegemonyasının sureti
nasıldır? Savaş, yıkım ve talan değil midir? Doğanın yıkımı,
kadınların katledilmesi ve kültürel kırım değil midir? Mafya
ve hırsız çetelerinin iktidarı değil midir? Açlık, sefalet ve
hastalık değil midir? Toplumsal dejenerasyon değil midir?
Verili düzenin devamı demek, bu fotoğrafın daha da
büyümesi ve derinleşmesi demek olacaktır.

Kapitalist modernite, Sovyetler Birliği`nin dağılmasının
ardından insanlık ve tarih karşısında zaferini ilan etmiş,
teorisyenleri de verili durumu ‘tarihin sonu’ olarak ifade
etmişlerdi. Böylece, kapitalizme mahkûm olmak istemeyen
insanlığın onurlu ve özgür bir yaşam, başka bir dünya
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hayalini, arayışlarını bitirmek istiyorlardı. Kapitalist modernite
kendini alternatifsiz göstermek istedi. Son 30 yılda anlaşıldı ki
ne tarihin sonuna gelindi ne de arayış ve hayallerimizden
vazgeçtik. Nasıl ki 1968`de gençler ‘Başka bir dünya
mümkün’ diye yükselen sloganlarla plazaların ruhsuz cam
cephelerini titretiyorlardıysa, bizler de bugün, ‘Kapitalizm bir
alternatif değildir, Özgür bir dünya mümkün!’
sloganlarımızı haykırıyoruz.

Günümüzde dünyanın dört bir yanında, insanlar bu
gerçekten hareketle mücadele ve arayış içindeler. Kadınlar
ve gençler başta olmak üzere, işçi ve emekçiler dünyanın
birçok yerinde, verili düzene karşı tepkilerini açıkça ortaya
koyuyorlar. Günümüzün var olan devasa sorunlarına çözüm
bulmak, küresel çapta kurumsallaşan kapitalist düzene karşı
durabilmek, birikim ve tecrübelerimizi paylaşıp gücümüzü
ortaklaştırabilmek için, çağın direnen gençleri olarak bir
araya gelmeliyiz. Birbirimizi daha iyi tanımaya, daha fazla
paylaşmaya ve ortaklaşmaya ve bunu ortak örgütlülüğe
dönüştürmeye ihtiyacımız olduğuna inanıyoruz. İnsanlığın
güncel sorunları nelerdir, çözüm yolları nelerdir, sistem
karşıtı mücadelelerimizin durumu nasıl, gençliğin
günümüzdeki temel problemleri nelerdir, hangi yönleriyle
benzeşiyorlar, birbirimize nasıl destek olabiliriz, gençlerin bu
dönemki rol ve sorumlulukları nelerdir ve nasıl birlikte
örgütlenebiliriz? Bunlar gibi birçok konuyu tartışmak
istiyoruz. Bu broşür de bu çerçevede hazırlanmış bir çağrı,
aynı zamanda bir ilk adımdır.



4

2
Problemin Tanımı
ve Çözüm Arayışı

Kimse bu dünyanın sorunsuz ve güllük gülistanlık olduğunu
iddia edemez. İnsanlığın çok sayıda problemi var. Dolayısıyla
ortak bir sorun kavrayışı çerçevesinde bir araya
gelebilmeliyiz ki çözüm seçeneklerini de beraber
tartışabilelim. Şüphesiz ki her kıta, her ülke, her bölge, her
ulus ve halk özgün bir tarihsel-sosyal, ekonomik ve kültürel
gerçekliğe sahip. Bu gerçekle bağlantılı olarak her kıtanın,
ülkenin, bölgenin ve halkın özgün sorunları mevcut. Aynı
zamanda küresel ölçekte ortaklaştığımız sorunlar da var:
kölelik her yerde köleliktir, erillik her yerde erilliktir, ırkçılık
her yerde ırkçılıktır, emek sömürüsü her yerde emek
sömürüsüdür, iktidar ve ezilmişlik her yerde iktidar ve
ezilmişliktir, açlık ve sefalet her yerde açlık ve sefalettir,
savaş her yerde savaştır. Bunun yanında özgürlük, eşitlik,
adalet, yaşam hakkı ve insan onurunun korunması evrensel
değerlerdir. Bu değerler, herkesindir; yalnızca bir bölgeye,
halka ya da ulusa, bir sınıfa ait değildirler. Yaşadığınız
coğrafyalarda kendini hangi surette gösteriyor olursa olsun,
biz direnen gençler, küresel düzeyde bu haksızlıkları,
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adaletsizlikleri ve eşitsizlikleri kabul etmemek için yola çıktık.

İktidarın dili, üslubu, yöntemleri ve kendini sunma biçimleri
yer yer farklılık gösterebilir, temelde sorun aynıdır: iktidardır
ve günümüzde hegemonik düzeyde sistemleşmiş biçimi
kapitalizmdir. İktidar, kadını köleleştirerek, eril düzeni
büyütüp derinleştirerek ve cinsiyetçi bir zihniyet dünyası inşa
ederek kurumlaşmıştır. Tüm toplumsal sorunların kökeninde
kadın

özgürlük sorunu vardır. Kapitalizm de bu çerçevede, eril ve
cinsiyetçi düzeni derinleştirme üzerine kurulmuştur. Diğer
yandan diyebiliriz ki kapitalizm, para ve ideolojik hegemonya
üzerinden kendini yeniden kuruyor ve parlamentarizm,
militarizm ve faşizm gibi çeşitli yumuşak ve sert siyasal
suretlerde sürdürüyor. Temelinde artı değer, endüstriyalizm
ve ulus-devlet yatıyor; beslendiği temel yaşam biçimi ise
liberal yaşam formu, yani liberalizm oluyor. Burjuva sınıfının
yükselişi ve beraberinde modern kapitalizmin inşası Amerika
yerlilerinin soykırımından, Avrupa’da yükselen köylü
hareketleri ile heretik hareketlerin tasfiyesinden, ‘cadı’-kadın
katliamlarından, Afrika, Asya ve Güney Amerika’nın
sömürgeleştirilmesi ve Afrika’dan Amerika’ya gemilerle köle
taşınmasından ayrı düşünülmemeli, düşünülemez. Tüm
bunlar birbiriyle bağlantılıdır; kapitalizm bu şekilde inşa
edilmiş ve varlığını bu eksen üzerinde dayatmakta,
sürdürmektedir. Kapitalizm beraberinde 1. ve 2. Dünya
savaşlarını getirdi; halkları kırımdan geçirdi ve ne kadar
devrimci çıkış varsa hepsini zor aygıtları ve dejenerasyonla
tasfiye etti. Bugün de küresel düzeyde bir savaş vuku
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buluyor ve hegemonik güçler, kendilerini ve toplumu
yeniden dizayn ederek ömürlerini uzatmayı ve yarattıkları
krizin içinden çıkmayı hedefliyorlar. Amaçları doğrultusunda
soft ya da sert yöntemlerle, sistemiçileştirme, asimile etme,
kültürel ve fiziki kırımla, tarihte örneğine rastlanmamış,
psikolojik boyutları da olan özel savaş yöntemleriyle, politik,
askeri, ekonomik vs. Argüman ve yöntemlerle bu savaş
halklara karşı geliştirilmektedir. Özetle; bilmeliyiz ki dünyanın
neresinde yaşadığımız fark etmeksizin, kapitalist sistemin
böylesi bir savaşının içindeyiz. Şüphe yok ki bu savaşta
yüreğimiz insanlık için atacak, onur ve haysiyetimizi korumak
için bu sisteme karşı duracağız.

Kapitalizm katliam demektir, hırsızlık, talan, doğanın yıkımı ve
toplumun bozuşumu demektir. Kapitalizm özden kopmak,
kültürel yitirme uğramak ve tarihini unutmak demektir.
Kapitalizm kadın katliamları, faşizm ve gençlerin
uyuşturulması demektir. Kapitalizm gençler, kadınlar ve
toplum için ölüm demektir. Bu, bütünüyle anti sosyal bir
düzendir.

Hegemonik kapitalist sistem çerçevesinde, gençler olarak,
öncelikle gençlere özgü problemleri tartışmalıyız. Şüphesiz
tüm toplumsal sorunlar gençlere de aittir, fakat gençlere
özgü bazı temel problemler de göz önünde ve kendilerini
bize dayatıyorlar:

1. Gençlik ve Liberal Yaşam Tarzı

a. Bireycilik ve Bencillik

b. Gençlerin Sosyal Yaşamları Üzerindeki Dijital Medya Etkisi
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c. Sanat ve kültür endüstrisinin etkisi

d. Sporun Endüstrileşmesinin Etkisi

e. Seksin Endüstrileşmesinin Etkisi

2. Gençlik ve Cinsiyetçilik

a. Kadına Dönük Şiddet

b. Sanat, Medya, Aile ve Eğitimin Etkisi

3. Gençlik ve Ekoloji Sorunu

a. ‘Yeşil Kapitalizm’ Gibi Fikir ve Projelerle Aldatma

b. Ekolojik Hareketlerde Reformist Bakışların Etkileri

4. Gençlik ve Faşizm/Militarizm

a. Milliyetçi ve Irkçı Anlayışların Gençler Üstündeki Etkileri

b. Gençlerin İktidar Savaşlarında Kullanılmaları

c. İşgal ve Sömürü

d. Çetecilik ve Uyuşturucu Madde

5. Gençlik ve Eğitim

a. Aile ve Okul, Üniversite Gibi Devlet Kurumları

b. Özel Okul ve Üniversiteler

6. Gençlik ve Ekonomi

a. İşsizlik, Emek Sömürüsü ve Genç İşçilerin Yaşamı

b. Gençleri Fiziki İş Gücü Olarak Görmek
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7. Gençlik Ve Göç

a. Bu Kadar Nefret Edilen Bir Sistem Nasıl Olur Da Bu Kadar
Genci Köklerinden Koparıp Metropollere Çekebiliyor?

b. Göçün Engellenmesinin Temel Yolu Sınırları Açmak Mı, 
Yoksa Sistemi Değiştirmek Mi? Göç, Gençlerin Terk Ettiği
Ülkelerde Ne Tür Sorunları Beraberinde Getiriyor?

8. Genç Kadınlar

a. Genç Kadınların Toplumsal Sorunları

b. Kapitalist Sistemin Genç Kadınlara Dönük Saldırıları

Bu temelden hareketle bizim için temel meselelerden biri
gençlik kimliğinin doğru tanınması/tanımlanması, bununla
bağlantılı olarak toplumumuzun gençlerini iktidarın ve
kapitalist bakış açısı ve yaşam tarzının etkisinden
kurtarmaktır. Kapitalizme karşı sonuç alıcı bir mücadele
vermek istiyorsak, temel görevlerimizden biri de budur.

Çelişki ve sorunlar her daim beraberinde çözüm arayışlarını
da getirmiştir. Günümüzde de görüyoruz ki dünya sathında
başta gençler ve kadınlar, insanlık arayış halindedir.
Toplumsal, ekonomik, siyasi kriz ve bunalımlar dünyanın dört
bir yanında büyüyor. Küresel ısınma beraberinde ağır iklim
değişikliğine, artan doğa felaketlerine yol açtı. Birçok ülkede
savaş yükseliyor. Bu temelde Latin Amerika`dan Asya’ya,
Kuzey Afrika’dan Kuzey Amerika’ya, Güney Afrika’dan
Ortadoğu ve Avrupa’ya varan dünya sathında insanlar bu
duruma karşı isyan ediyor, gözle görülür değişim istiyor ve
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bu temelde örgütleniyor. Kadınlar, tecavüzcü ve katil eril
düzene karşı ayaklanıyor Gençler doğanın tahribatına karşı
harekete geçiyor. Ezilen halklar, kaderlerini belirleyebilmek için
eylem halinde.

Sovyetler Birliği ve Varşova Paktı`nın dağılması sonrası,
sistem dışı hareketler dünyanın birçok bölgesinde kimlik,
umut ve perspektif krizi yaşadılar. Her ne kadar bu
hareketlerin çoğu reel sosyalizme karşı ciddi eleştiri sahibi
olsalar da dağılması karşısında kendilerini koruyamadılar,
dağılışını özgürlük umudu, mücadelesinin yeniden inşa
edilmesine gerekçe yapamadılar. Zapatistalar ve Kürt
Özgürlük Hareketi gibi kimi hareketler bu dönemde
canlanma ve gelişme göstermiş olabilirler, fakat dünya
ölçeğinde hâkim olan hava bu yönlüydü. Kapitalist sistem ve
teorisyenleri zaferlerini ilan edip bu durumu ‘tarihin sonu’
olarak tanımladılar. Küresel ölçekte bu söyleme karşı yeterli
ve doyurucu bir cevap gelişmedi, dolayısıyla bu hareketler
her geçen gün daha fazla yenilgi yaşadılar ve marjinalize
oldular. Reel Sosyalizmin yaşadığı yenilginin etkilerinin
bugün tamamen ortadan kalktığını iddia edemeyiz, fakat bu
durumun artık bizler için bir gerekçe olmaması gerektiğini,
buna rağmen de özgürlük ve onurlu bir yaşam için büyük bir
toplumsal mücadele örgütleyip yürütebileceğimizi kabul
etmeliyiz. Devrimlerin, umudun, büyük toplumsal
dönüşümlerin

zamanı geçmiş değil; bugün tam zamanıdır. Saydığımız,
varolan tüm sorunlar için birlikte çözümler üretelim. Bu
temelde hem köylerimizde, kentlerimizde ve bölgemizde,
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hem de küresel ve uluslararası boyutta mücadelemizi
büyüterek insanlığın kaderini belirleyen temel bir güç olalım.

Konferansımızda bu sorunları ve çözüm yollarını birlikte
konuşmak istiyoruz. Bu şekilde hem tartışmalarımızı kıtaların
özgünlüğünü gözeterek yapabilecek, hem de bütünü
kapsayan düzeye vardırabileceğiz.
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3
21. Yüzyılda gençlerin birliğinin ve

enternasyonalist mücadelenin
gerekliliği

Gençlik sadece biyolojik bir kimlik olmaktan öte toplumsal,
psikolojik ve ruhsal bir varoluşu ifade eder. Nasıl ki insanın
fizyolojik olarak en zinde, en dinamik ve enerjik olduğu
dönem gençlik dönemi ise, ruhsal-psikolojik açıdan da
değerlendirildiğinde insanın en pratik, yaratıcı ve dinamik
olduğu dönem gençlik dönemidir. Bu anlamda gençlik,
yaşama bağlılık, umut, irade, değişim ve hareketliliği ifade
eder. Bundandır ki genç kalan bir toplum canlıdır, ayaktadır
ve gelecek sahibidir. Ancak gençliğe yönelik özelliklerini
yitiren bir toplum, tıkanmaya, dağılmaya, tabiri caizse
kurumaya yüz tutan bir ırmağa doğru yol almaktadır. İnsanın
sadece biyolojik bir varlık değil, toplumsal bir varlık olması
hasebiyle insanın, toplum olmadan varolması düşünülemez,
aynı zamanda toplum da gençlik olmadan düşünülemez.
Tam da bu nedenle gençliğin örgütlülüğü ve birliği toplum
ve doğanın savunmasının, yaşamın akışında önemli bir rol
üstlenir.
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Son 150 yılda işçi, emekçi, kadın ve ezilen halkların
uluslararası düzeyde dayanışma ve ortak mücadele
yürütmesi adına, halkların kardeşliği/kızkardeşliği söyleminin
sadece sözde kalmaması için birçok deneme yapıldı ve çaba
gösterildi. Birinci, ikinci ve üçüncü enternasyonal'den tutalım
da Üç Kıta Konferansı'na (Tricontinental), Kadın işçilerin
Enternasyonal'inden tutalım da uluslararası anarşist
fedrasyonlara, Bir kardeşlik projesi olarak Sovyetler Birliği'nin
kurulmasından tutalım, enternasyonal taburlara kadar;
faşizme karşı, ulusal kurtuluş mücadelesi ve sömürge karşıtı
mücadelelere uluslararası dayanışma gösteren, küçük
büyük binlerce örnek var ki hepsini dile ve kaleme dökmeye
zaman yetmez. Bunların her biri bizler için büyük değere
sahip, önemli tecrübe ve manidar dersler içeren birer miras
niteliğindedir. Bu yolda verilen mücadelelerde milyonlarca
insan canını feda etti. Ki bu broşür bunları detaylı bir şekilde
değerlendirmek için zaman ve alan itibariyle yetersiz kalır.
Fakat ortaya çıkacak olan nedir? Bu saydığımız ve
sayamadığımız mücadele ve özgürlük savaşlarının çoğunda
gençler önemli roller üstlenmesine rağmen hiçbir zaman
gençlik bir kimlik olarak bu örgütlenmelerde esas alınmadı.
1920'deki Gençlik Enternasyonali Denemesi kısa bir
süreliğine özerkliğini koruyabildi. Fakat Üçüncü
Enternasyonal'in kontrolüne girdikten birkaç̧ sene sonra
Emekçi Kadın Enternasyonali gibi feshedildi.

Sovyetler Birliği'nin yıkılışından sonra da temelde
enternasyonal karakterde olan birçok örgüt ön plana çıktı.
Özellikle anti küreselleşme hareketi bu çerçevede
örgütlendi ve 1990'lardan 2000'lere kadar büyük kitleleri



13

harekete geçirme potansiyeline sahip oldu. Bu noktada
Dünya Sosyalforumu'nun toplanması önemli bir sınavdır.
Fakat sonuç itibariyle günümüzde etkisi azaldığı için kendi
halinde bir oluşum olarak kalmış, günümüzün ihtiyaçlarına
cevap olacak niteliğini yitirmiştir. Bunun yanında günümüzde
uluslararası düzeyde çeşitli alanlarda ittifak halinde olan
birçok hareket vardır. Ancak Enternasyonalizmin ruhunu
yeniden canlandırma noktasında ve kapitalist moderniteye
karşı verilen mücadelede yetersiz kalıyorlar. En son

özellikle mücadeleci kadın hareketleri ve ekoloji
hareketlerinin görünür çıkışlar yaparak Enternasyonalist
çerçevede ortak mücadele adımları attıkları görüldü.
Direnen gençliğin toplanması da kaçınılmaz bir ihtiyaç olarak
önümüzde durmaktadır; gençliğin ruhuyla, etkin, radikal,
korkusuz, dinamik, örgütlü bir şekilde global mücadelede
ezilmeye, patriyarkaya, ırkçılığa, emeğin ve doğanın
sömürülmesine karşı örgütlü bir duruş ve öncülük için.
Kapitalizme karşı sonuç alıcı bir mücadele başlatmak için,
liberal anlayış ve reformizmin etkisinden kurtulmak için,
sistem dışında hakiki ve özgür bir alternatif yaratmak için
cesaret gereklidir. Bu cesaret, yetenek, güç ve potansiyele
sahip olanların başında gençler gelmektedir. Gençlerin
birleşmesi bu noktada elzem olmaktadır; kimliğinin farkında
olan gençler, sınıf ve cinsiyet mücadelesini cesurca
yürütebilen gençler, özgür bir gelecek hayali olan ve aynı
zamanda köklerinden kopmamış olan gençler, baskıcı,
cinsiyetçi ve ırkçı zihniyetlerin etkisinden kurtulabilmiş,
komünal ve dayanışmayı esas alan bir yaşamı kurabilen
gençler, tarih bilinci ve halka yakınlığıyla kendi kişiliğine
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yabancılaşmaktan korunabilen, dünyanın dört bir yanından
birbirini anlayabilen, dayanışan, liberal sistemin
bireyciliğinden sıyrılıp, onurlu ve özgür bir topluma öncülük
edebilen gençler.

Birincisi düzenlenecek olan bu konferansımız bu yönüyle
önemli bir ilk adım olacaktır. Bu esaslara göre biz gençlerin
dayanışmasını adım adım örebilirsek, bu yüzyılın
enternasyonalist taburlarının ve 68'deki ayaklanmaların
ruhunu yeniden canlandırabilir, kapitalizm canavarını yıkıp,
onurlu ve özgür bir yaşamın ve dünyanın kapılarını aralamayı
garanti edebiliriz.
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4
Hangi esaslar üzerine bir araya

gelebiliriz?

Mücadelenin ölçü ve ilkeleri
ne/neler olmalıdır?

Toplanmamız şu ana kadar dile getirdiğimiz esaslar
üzerinden olacaktır. Birbirinden farklı fikirlerimiz olabilir,
örgütleme biçimimiz ve tarzımız birbirinden farklı olabilir.
Dillerimiz ve kültürlerimiz zaten farklı ve farklı ülkelerden
geliyoruz ki; her birinin özgün bir tarih ve gerçekliği olan
ülkeler. Bazılarımız büyük örgüt ve hareketlerden geliyor,
bazılarımız da daha küçük örgüt ve hareketlerden geliyor.
Biz bu durumu ittifağımızın zenginliği olarak görüyor ve bu
temelde farklılıklarımız üzerine konuşup tartışmak,
birbirimize güç katıp bu gücü ortak bir mücadelenin zeminini
oluşturmak için kullanmak gerektiğini düşünüyoruz. Ayrıca
birçok farklılığın yanında ortak yönlerimiz de çoktur. En
önemli ortak yönümüz, aynı zamanda toplanmamızın da en
önemli sebeplerinden biri olan kapitalist sistem karşıtlığıdır
ya da insan olmakta ısrardır. Hepimiz, kendi ülkelerimizde
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zoraki bir şekilde kapitalist sistemin hakimiyetinde yaşıyoruz,
acısını ve elemini çekiyoruz. Tam da bu yüzden hepimiz bu
sistemin zoraki hükümranlığından kurtulmak için mücadele
ediyoruz. Kapitalist sistemin çatısı altında yaşarken,
patriyarkal, cinsiyetçi ve ırkçı bir anlayış ve zihniyetin etkisi
altındayken çözüm aramak inandırıcılıktan uzak ve bu
mücadelenin ruhuna da ters olduğundan bizim için kabul
edilemezdir. Bu esaslar üzerinden baktığımızda
ortaklaştığımız ölçü ve ilkeler açık ve net olmalıdır:

Örgütleme ve mücadele tarz ve yöntemine saygı.
Halkların kardeşliği mottosunun önemli bir değer olarak
görülmesi, yükseltilmesi ve korunması.

İktidar, kapitalizm, patriyarka karşıtlığı ve buna bağlı
olarak cinsiyetçilik ve ırkçılığa karşıtlık.

Dünyadaki bütün işgal ve sömürgeleştirmeleri
reddetmek ve bu temelde her halkın meşru öz savunma
hakkını savunmak.

Temel insan haklarından olan özgürlük, adalet ve eşitlik
anlayışına bağlılık.

Kapitalist sistem karşıtlığı temelinde anti-faşist ve anti-
emperyalizme yönelik net tutum ve kararlılık.



17

5
Sonuç

Dünyamızın ve insanlığın irade sahibi, güçlü, örgütlü,
özgüvenli ve radikal bir gençliğe ihtiyacı var. Varolan
problemler kapitalist sistem içerisinde çözüm bulamaz,
kapitalizmin kafesi içerisindeyken bir çözüm arayışı
içerisinde olmak faydasız ve yararsızdır. Kapitalizm insanlığı
uçuruma sürüklemiş durumda, kurtuluş ancak kapitalist
sistemin yıkılışı ve yerine yeni bir yaşam ve dünyanın inşa
edilmesiyle mümkündür. Bundan dolayı en yakın zamanda
bir araya gelmemiz elzemdir. 1848'den günümüze kadar
milyonlarca insanı etkileyen Komünist Manifesto "Dünyanın
bütün işçileri birleşin" sözüyle bitiyordu. Biz de bu mirası
devralarak şöyle sesleniyoruz: "Dünyanın bütün gençleri
birleşin ve dünyayı değiştirin!"

En başta da dile getirdiğimiz gibi kapitalizmin sözcülerinin,
(bilimcilerinin) bizi inandırmaya çalıştığı şey; tarihin sonunun
geldiğidir, fakat biz iyi biliyoruz: Tarih, sürekli ve devamlı bir
akış halindedir ve bu tarihi yazan da biz olacağız. Kaderimiz
kendi elimizdedir, geleceğimizi belirleyecek olan da bizleriz
ve kapitalist sistemin buyruğunda karanlık bir geleceği hiçbir
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zaman kabul etmeyeceğiz. Çözümümüz örgütlülük,
mücadele ve özgür yaşamı kurmaktır. Bu esas üzerine birinci
konferansımızın başarılı geçeceğine inanıyor, tüm
mücadeleci gençleri selamlıyoruz.
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"Özgürlük için çabalayan
bir gençlik durdurulamaz."

- Abdullah Öcalan


